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OMJ 372 Cilensek Dejan SI007003 I1-I2 2005 
Cesta  9. Avgusta 8.D 
1410 Zagorje ob Savi 

Slovénie 
0038651415388 dcilensek@gmail.com 

 

OMJ 373 Cilensek Iztok SI007001 D 2005 
Cesta 9. Avgusta 8.D  
1410 Zagorje ob Savi  

Slovénie 
0038651664053 istok_cilensek@t-2.net 

 

OMJ 374 Fornazaric Zlatko  SI021079 D 2008 
Gradnikove brigade 41  

5000 Nova Gorica  
Slovénie 

0038640209403 zlatko.fornazaric@gmail.com 

 

mailto:zlatko.fornazaric@gmail.com
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OMJ 375 Gjergek Karel  SI029003 E1-E2 1989 
Polana 43a  

9201 Puconci  
Slovénie 

0038641845090 karel.giergek@telemach.net 

 

OMJ 376 Meolic Damjan  SI013011 E1-E2 2008 
Izakovci 12  

9231 Beltinci  
Slovénie 

0038631669646 damjan.meolic@gmail.com 

 

OMJ 377 Paldauf Slavko  SI029018 B 1989 
Mele 20a  

9252 Radenci 
Slovenie 

0038641203732 slavko.paldauf@gmail.com 

 

mailto:karel.giergek@telemach.net
mailto:damjan.meolic@gmail.com
mailto:slavko.paldauf@gmail.com
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OMJ 378 Peric Matjaz SI011050 G 2017 
Oljcna Ulica,4 

6310 Izola 
Slovénie 

0038640474295 matjaz.peric@gmail.com 

 

OMJ 379 Remic Franci SI023005 I1-I2 2005 
Gorenjska Cesta 3 

4202 Naklo 
Slovénie 

0038641571390 franci.remic@gmail.com 

 

OMJ 380 Sajovec Janez SI003049 E1-E2 1989 
Brinska cesta 8 

3313 polzela 
Slovénie 

0038640630053 renata.sajovec@gmail.com 

 

mailto:matjaz.peric@gmail.com
mailto:franci.remic@gmail.com
mailto:renata.sajovec@gmail.com
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OMJ 381 Solar Ales SI046007 I1-I2 2013 
Partizanska pot. 9 Kokrica 

4000 Kranj 
Slovénie 

0038640644700 ales.helena@gmail.com 

 

OMJ 382 Trafela Ivan SI007015 D 2013 
Skalce 9a 

3210 Slovenske Konjice 
Slovénie 

0038641264778 ivan.trafela@amis.net 

 

OMJ 383 Vasle Joze  SI003004 J/N 2008 
Ob Savinji 147 
3313 Polzelá 

Slovénie 
0038641240799 joze.vasle@gmail.com 

 

 

 

 

mailto:ales.helena@gmail.com
mailto:ivan.trafela@amis.net
mailto:joze.vasle@gmail.com

